
Mgr. Jaroslav Kocinec LL.M., soudní exekutor
Exekutorský úřad Frýdek-Místek, sídlem Farní 19, 738 01 Frýdek-Místek

                                                                                  Č.j. 142 EX 01284/12-171

Ke sp. zn. Z-431/2014-810

Opravné usnesení
k Usnesení o nařízení dražebního jednání - elektronická dražba

Soudní exekutor Mgr. Jaroslav Kocinec LL.M., Exekutorský úřad Frýdek-Místek, se sídlem Frýdek-Místek, Farní
19, PSČ 738 01 pověřený provedením exekuce na základě usnesení Okresního soudu ve Vsetíně ze dne 10.7.2012, č.j. 31
EXE 1258/2012-9,  které nabylo právní moci dne 8.8.2012, kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného
rozhodčího nálezu JUDr. Jana Kurková rozhodce č.j. A /2011/00625 ze dne 17.1.2012, který nabyl právní moci dne
3.2.2012, vykonatelného dne 7.2.2012 v právní věci

oprávněného: CCRB a.s., IČ:24723576, Olivova 948/6, 110 00 Praha 1, 
 zast. Mgr. Martin Straka, advokát, Londýnská čp. 674 / čo.55, 120 00 Praha 2 

k vymožení pohledávky v částce jistina: 312 011,56 Kč, Úrok 11,90 % ročně z částky 312 011,56 Kč od 19.6.2011 do
zaplacení, Úrok z prodlení 7,75% ročně z částky 312 011,56 Kč od 3.4.2011 do zaplacení,, nákladů soudního řízení ve
výši nákladů soudního řízení: 59 215,60 Kč, nákladů oprávněného v exekuci 12 947,00 Kč a nákladů této exekuce,
jejichž výše se určuje samostatným rozhodnutím

proti povinné: Jana Žáčková, r.č. 78-61-14/5853, Svárov čp.1080, 755 01 Vsetín

 r o z h o d l  t a k t o : 

Soudní exekutor opravuje chyby v psaní a v počtech, jakož i jiné zjevné nesprávnosti podle §164 o.s.ř. ve výrokové
části  usnesení č.j. 142 EX 01284/12-164 ze dne 4.2.2014 takto:

Ve výroku č. II v označení nemovitosti, která je předmětem dražby, kdy je uvedeno parcela č. 4720/13 se opravuje na
parcela č. 4720/3.

Odůvodnění:

Ve výše uvedeném usnesení soudního exekutora zjištěno, že došlo k zjevné chybě v označení nemovitosti, která je
předmětem dražby.

Podle § 164 o.s.ř. předseda senátu opraví v rozsudku kdykoliv i bez návrhu chyby v psaní a v počtech, jakož i jiné zjevné
nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí nebo není-li možné provést opravu ve stejnopisech rozhodnutí, vydá o
tom opravné usnesení, které doručí účastníkům; jde-li o opravu výroku rozhodnutí, může odložit vykonatelnost rozsudku
na dobu, dokud opravné usnesení nenabude právní moci.

Podle § 167 odst. 2 o.s.ř. není-li stanoveno jinak, užije se na usnesení přiměřeně ustanovení o rozsudku.

Soudní exekutor tedy chyby, které vznikly při vyhotovení výše uvedeného usnesení, tímto usnesením opravil.

Poučení:
Proti tomuto usnesení je možno podat odvolání a to do 15ti dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému soudu v Ostravě



Dražební vyhláška elektronická
Stránka 2 z 2

prostřednictvím podepsaného soudního exekutora.

Ve Frýdku-Místku dne 18.2.2014

Mgr. Jaroslav Kocinec, LL.M.
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení zodpovídá Ilona Machandrová

Doručuje se podle § 336c o.s.ř.:
oprávněnému
povinnému a manželu povinného
osobám, které mají k nemovitostem předkupní, věcné nebo nájemní právo
osobám, které již přihlásily své vymahatelné pohledávky
finančnímu úřadu, v jejichž obvodu je nemovitost a v jejichž obvodu má povinný své bydliště
obecnímu úřadu, v jejichž obvodu je nemovitost a v jejichž obvodu má povinný své bydliště
těm, kdo vybírají pojistné na sociální zabezpečení, příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a pojistné na
veřejné zdravotní pojištění
příslušnému katastrálnímu úřadu
obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností, v jehož obvodu je nemovitost

Vyvěšuje se:
- Úřední deska exekutora
- Elektronická úřední deska exekutora

Úřední deska obce, v jejímž obvodu je nemovitost

Soudní exekutor tímto žádá obecní úřad v jehož obvodu je nemovitost, aby dražební vyhlášku nebo její podstatný obsah
uveřejnil způsobem v místě obvyklým podle § 336c odst. 3) o.s.ř. ode dne obdržení do dne konání dražby.


		info@kocinec.eu
	2014-02-18T14:45:08+0100
	Jaroslav Kocinec, Mgr., LL.M.




